AVISO DE LEILÃO 02/2021

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESTADO DA PARAIBA – DETRAN/PB torna público, para

conhecimento dos interessados, que realizará o LEILÃO, de forma online, para a venda de lotes classificados

como VEÍCULOS, SUCATAS APROVEITÁVEIS, SUCATAS APROVEITÁVEIS COM MOTOR INSERVÍVEL e

SUCATAS INSERVÍVEIS, que ocorrerá nos dias 15, 16 e 17 de setembro de 2021, a partir das 09h, exclusivamente na

modalidade on-line através do site www.focoleiloes.com.br, por intermédio da Leiloeira Oficial, Jéssica Queiroga

Magliano,  inscrita na Junta Comercial do Estado da Paraíba - JUCEP sob o n.º 017/2019, credenciada junto ao

DETRAN/PB por meio do Edital de Chamamento para Credenciamento de Leiloeiros Oficiais, publicado em Diário

Oficial no dia 17 de setembro de 2020 e segundo os termos do contrato administrativo n.º 107/2020, ou através do

Leiloeiro Administrativo, o servidor Rafael Neves de Miranda, matrícula n°2064-8, designado e nomeado através da

Portaria nº 160/2020/DS. Os lotes a serem levados a leilão poderão ser verificados no site www.focoleiloes.com.br e

visitados nos dias úteis compreendidos entre 06/09/2021 e 10/09/2021 no endereço: Rua Agenor Felipe de Morais,

s/n-Paratibe-João Pessoa/PB, CEP 58062-099, no horário das 08:00h às 11:00h / 14:00h às 17:00h. O edital do

leilão, contendo as especificações e as condições de participação, bem como a relação dos lotes com respectivo preço

mínimo, está disponível nos sites www.detran.pb.gov.br e www.focoleiloes.com.br.

João Pessoa, 27 de agosto de 2021.

http://www.focoleiloes.com.br/
about:blank
http://www.focoleiloes.com.br/